中国出版协会年鉴工作委员会
		中版协鉴字〔2018〕第13号

中国出版协会年鉴工作委员会
关于成立第六届年鉴编纂出版
质量评比工作领导小组的通知

各会员单位：
中国出版协会年鉴工作委员会为做好第六届年鉴编纂出版质量评比工作，经研究，成立第六届年鉴编纂出版质量评比工作领导小组，全面领导评比工作。下设中央级、央企年鉴编纂出版质量评比办公室，省级年鉴、城市年鉴、地州区县年鉴、地方专业年鉴、高校年鉴编纂出版质量评比办公室。
领导小组根据《 第六届年鉴编纂出版质量评比方案》开展工作。
特此通知。
附件：第六届年鉴编纂出版质量评比工作领导小组成员名单

附件：

[bookmark: _GoBack]第六届年鉴编纂出版质量评比工作
领导小组成员名单

组  长：王守亚
副组长：鲍海春  郑维桢
成  员：黄  丽  邵权熙  张兆安  宋  毅  莫秀吉
刘  杭  邓建平  杨启燕  华  蕾
总顾问：许家康
顾  问：李国新  王相钦  朱敏彦  王中华  谭惠全
        姚敏杰
中央级、央企年鉴评比办公室主任：郑维桢
省级、城市、地州区县、地方专业、高校年鉴评比
办公室主任：鲍海春

中国出版协会年鉴工作委员会
                           2018年9月26日

	  报送：中国出版协会

	  中国出版协会年鉴工作委员会       2018年9月26日印发

— 2 —